

Link do produktu: <https://www.elektrohurt.pl/przedluzacz-5gniazd-3m-bialy-p-5452.html>

Przedłużacz 5 gniazd z uziemieniem 3m biały 10A

Cena brutto	29,18 zł
Cena netto	23,72 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny - przy dokonaniu płatności online
Numer katalogowy	T-10581
Kod producenta	T-10581
Producent	Plastrol

Opis produktu

Biały przedłużacz – 5 gniazd 3m

Przedłużacz jest jednym z najbardziej przydatnych akcesoriów znajdującym zastosowanie niemalże w każdym miejscu, w którym potrzebna jest większa liczba gniazdek lub gdy odległość urządzenia elektrycznego od najbliższego złącza okazuje się zbyt duża. Właśnie dlatego przedłużacze są wykorzystywane zarówno w domach prywatnych, jak i przedsiębiorstwach. Z tego powodu w naszym sklepie proponujemy wysokiej jakości niezawodny przedłużacz PS-530 o długości 3m z 5 gniazdami. Jesteśmy przekonani, że doskonale sprawdzi się on w każdym mieszkaniu, biurze, garażu czy warsztacie majsterkowicza.

Przedłużacz PS-530/3M z 5 gniazdami

Przedłużacz PS-530/3M, który oferujemy w naszym sklepie, to idealny wybór do domu albo firmy. 5 gniazd daje możliwość jednoczesnego podłączenia kilku urządzeń, natomiast specjalne bolce na przewód uziemienia ochronnego zapewniają bezpieczne użytkowanie. Praktyczność proponowanego przedłużacza zwiększa też jego długość wynosząca 3m. Gwarantujemy wysyłkę produktu w ciągu 24 godzin przy dokonaniu płatności online. Jesteś zainteresowany? Serdecznie zapraszamy do zakupu!

Porządny listwowy przedłużacz: 5 gniazd, 3m

Prowadzimy hurtownię online, w której oferujemy wyłącznie solidne oraz odporne na uszkodzenia produkty. W naszym asortymencie nie mogło więc zabraknąć porządnego **przedłużacza** listwowego z kablem o długości **3m** i aż **5 gniazdami**. Wykonany z materiałów najwyższej jakości stanowi synonim trwałości, a także niezawodności, dlatego z pewnością posłuży Ci przez długie lata nawet przy intensywnym użytkowaniu. Dzięki niemu zapomnisz o częstej wymianie **przedłużaczy**, a więc zaoszczędzisz środki wydawane na słabej jakości produkty. Wybierz model o **długości 3m z 5 gniazdami** i postaw na praktyczne rozwiązania!

Więcej gniazd, więcej możliwości

Proponowany **przedłużacz** o długości **3m** został wyposażony w aż **5 gniazd**, dlatego zapewni Ci elastyczność podczas korzystania z różnego rodzaju urządzeń elektronicznych. Zaopatrując się w ten funkcjonalny element wyposażenia, zapomnisz o ograniczeniach czy konieczności wyboru, ponieważ dzięki niemu zawsze będziesz miał wszystkie niezbędne przedmioty zasilane prądem pod ręką. Poza tym zyskasz swobodę aranżowania przestrzeni – nie będziesz musiał martwić się zbyt krótkimi przewodami, bo **przedłużacz** o długości **3m** dotrze tam, gdzie go potrzebujesz. Złóż zamówienie w naszym sklepie online już dziś, aby sięgnąć po model w wyjątkowo atrakcyjnej cenie!